
 
 

UCHWAŁA NR LXVII.408.2023 
RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Stara Kamienica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,  art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 40.123.366,45 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 29.789.270,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 10.334.096,45 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 47.802.120,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 29.735.243,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 18.066.877,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Limity wydatków majątkowych – w kwocie 18.066.877,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.678.753,55 zł, który zostanie pokryty z następujących 
przychodów: 

1) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.216.753,55 zł; 

2) z zaciągniętych pożyczek, kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.462.000,00 zł; 

3) z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.216.753,55 zł z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.216.753,55 zł; 

2) pożyczek, kredytów, emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.000.000,00 zł; 

3) przychodów jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kocie 3.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 2002



2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.538.000,00 zł z tytułu: 

1) spłaty pożyczek i kredytów w kwocie – 418.000,00 zł; 

2) wykupu obligacji komunalnych w kwocie – 1.120.000,00 zł. 

Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości - 100.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości - 205.000,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 72.000,00 zł, 

b) fundusz zdrowotny dla nauczycieli – 3.000,00 zł, 

c) na zadania Rad Sołecki – 50.000,00 zł, 

d) odprawy emerytalne – 80.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 3.118.129,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

2. Ustala się dochody w kwocie 580.684,00 zł i wydatki w kwocie 334.000,00 zł związane 
z porozumieniami z jst. 

3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 500,00 zł związane z porozumieniami z organami administracji 
rządowej. 

§ 6. 1. Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie - 
90.000,00 zł. 

2. Planowane dochody w kwocie 25.000,00 zł z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

3. Planowane wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 108.200,00 zł. 

4. Planowane wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii – 6.800,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w kwocie 320.000,00 zł. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych ustala się na łączną kwotę – 2.146.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska w kwocie 5.000,00 zł i wydatki w kwocie - 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.609.500,00 zł 
i wydatki w kwocie 1.622.715,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym do 
kwoty 200.000,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tyt. zaciągania kredytów i pożyczek na cele określone 
w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu, do wysokości limitu określonego w § 9 ust. 1; 

2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie celów określonych w art. 89 ust. 1 pkt 2, 3, 4 ustawy 
o finansach publicznych, do wysokości limitu ustalonego § 9 ust. 3 niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2002



3) dokonywania zmian na wynagrodzenia i uposażenie wynikające ze stosunku pracy w ramach wydatków 
bieżących w obrębie tego samego działu; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków wynikających z art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych; 

5) dokonywania zmian w planach finansowych wydatków rocznych majątkowych między zadaniami 
w obrębie tego samego działu oraz do przeniesień pomiędzy zadaniami bieżącymi a majątkowymi 
w ramach tego samego działu; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu,  w tym dokonywania przeniesień między 
działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

9) dokonywania czynności o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

10) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie oraz w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wysokość długu Gminy Stara Kamienica na koniec roku 2024 wynosi 17.471.500,00 zł. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady: 
Jolanta Kuczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2002



w złotych

Dział Rozdział §

020

02001

0750

400

40002

0830

600

60014

2320

700

70005

0550

0750

70007

0750

710

71035 Cmentarze 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

40 000,00

Działalność usługowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 464,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

350 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 73 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 11 500,00

Transport i łączność 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Drogi publiczne powiatowe 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

24 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 11 500,00

Gospodarka leśna 24 000,00

Dostarczanie wody 11 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII.408.2023                                                        

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Leśnictwo 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2002



0830

750

75011

2010

75023

0750

0970

2057

751

75101

2010

752

75212

2010

2020

755

75515

2320

756

75615

684,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 393 880,00

500,00

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

13 765 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00

Obrona narodowa

41 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

34 930,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

34 930,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 337,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

34 930,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

6 000,00

Wpływy z usług 10 000,00

Administracja publiczna 87 267,00

Urzędy wojewódzkie 45 337,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2002



0310

0320

0330

0340

0500

0640

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0640

0910

75618

0270

0410

0480

0490

75621

0010

0020

758

75801

2920

75807

2920

801

80103

0660

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 515 681,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 172 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 19 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 450 747,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 515 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Oświata i wychowanie 984 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Różne rozliczenia 8 966 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 450 747,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
125 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 327 504,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 220 636,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 106 868,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
265 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 792 179,00

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 95 744,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 779 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego 222 420,00

Wpływy z podatku leśnego 19 230,00

Wpływy z podatku leśnego 237 613,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 3 095 334,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 958 304,00

Wpływy z podatku rolnego 66 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2002



2030

2310

80104

0660

2030

2310

80113

0750

80148

0670

852

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

0970

2030

85228

0830

2010

85230

0,00

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania 159 500,00

99 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
99 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

500,00

Zasiłki stałe 206 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
206 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
22 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
260 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

260 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
531 300,00

Pomoc społeczna 787 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

27 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 100,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

150 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
73 938,00

531 300,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

80 000,00

Przedszkola 275 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

97 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2002



2030

85295

2010

855

85502

2010

2360

85513

2010

900

90002

0490

0640

0910

90005

2460

90019

0690

010

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

bieżące razem: 29 789 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

34 930,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

998 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 609 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
10 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

30 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 664 500,00

Rodzina 3 061 400,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 624 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 012 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 982 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

49 400,00

Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

159 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2002



01043

6370

01044

6370

600

60016

6370

630

63003

6258

700

70005

0770

750

75023

6257

6370

801

80101

693 000,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 2 120 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

1 332 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

639 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

639 800,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 120 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
400 000,00

Administracja publiczna

57 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

639 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 332 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

57 903,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

57 903,00

Gospodarka mieszkaniowa

1 950 365,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 950 365,45

Turystyka

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

57 903,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 57 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
522 506,78

Transport i łączność

0,00

Drogi publiczne gminne 1 950 365,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 476 443,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

476 443,22

Infrastruktura sanitacyjna wsi 522 506,78

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2002



6370

921

92120

6090

926

92605

6370

732 633,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

697 703,00

Ogółem: 40 123 366,45

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 955 100,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 955 100,00

majątkowe razem: 10 334 096,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 518 228,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 518 228,00

Kultura fizyczna 1 955 100,00

2 120 750,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 518 228,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 5 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 466,00 4 090 466,00 0,00

01030 5 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 5 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 116,53 1 778 116,53 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 673,31 1 301 673,31 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 443,22 476 443,22 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 349,47 2 312 349,47 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 842,69 1 789 842,69 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 506,78 522 506,78 0,00

400 550 350,00 550 350,00 0,00 550 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

40002 550 350,00 550 350,00 0,00 550 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 548 350,00 548 350,00 0,00 548 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

600 558 700,00 558 700,00 0,00 558 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 731,00 2 203 731,00 0,00

60004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 197 700,00 197 700,00 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 731,00 2 163 731,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 187 700,00 187 700,00 0,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 4 096 247,00 0,00 0,00

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

476 443,22 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVII.408.2023                                                                           WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 

ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 778 116,53 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 301 673,31 0,00 0,00

Izby rolnicze 5 781,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego

5 781,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
620 350,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 620 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

522 506,78 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 312 349,47 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 789 842,69

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

70 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 762 431,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 548 350,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 361 431,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 350 000,00

Zakup usług pozostałych 187 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 365,55 213 365,55 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 365,45 1 950 365,45 0,00

60020 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

630 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

63003 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 903,00 57 903,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 097,00 42 097,00 0,00

700 159 700,00 159 700,00 0,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 30 000,00 3 000 000,00

70005 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

70007 113 200,00 113 200,00 0,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

710 439 000,00 439 000,00 10 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

71004 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
41 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
213 365,55 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 950 365,45 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
76 500,00 0,00 0,00

Turystyka 178 700,00 100 000,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
178 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
42 097,00 42 097,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 189 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 700,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
57 903,00 57 903,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
113 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 4 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

20 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

87 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa 459 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
89 000,00 0,00 0,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów
3 000 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4300 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

71095 310 000,00 310 000,00 10 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 352 193,00 4 036 293,00 3 060 093,00 976 200,00 4 000,00 259 000,00 52 900,00 0,00 0,00 1 814 000,00 1 814 000,00 0,00

75011 45 337,00 45 337,00 42 637,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 707,00 33 707,00 33 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 248 100,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 229 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 940 701,00 3 861 601,00 3 005 501,00 856 100,00 0,00 29 200,00 49 900,00 0,00 0,00 1 814 000,00 1 814 000,00 0,00

3020 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 270 001,00 2 270 001,00 2 270 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup usług pozostałych 89 000,00 0,00 0,00

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 310 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 45 337,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 707,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna 6 166 193,00 914 000,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
248 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 730,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
226 800,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
3 000,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
24 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 270 001,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 754 701,00 914 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
62 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 34 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 800,00 639 800,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 200,00 274 200,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00

75075 90 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 27 955,00 24 955,00 11 955,00 13 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2909 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 47 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
38 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 930,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 970,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
207 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
639 800,00 639 800,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
13 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
60 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 000,00

90 100,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
274 200,00 274 200,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

693 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Pozostała działalność 27 955,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 62 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 241 329,00 121 329,00 23 329,00 98 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75404 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 239 829,00 119 829,00 23 329,00 96 500,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2820 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

755 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 0,00 0,00

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 080,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł

Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 080,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
245,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Obrona narodowa 700,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 279 829,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 920,00

Komendy wojewódzkie Policji 1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
281 329,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
190,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75515 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 154 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 096,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 114 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 114 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 13 570 183,00 12 928 816,00 10 798 566,00 2 130 250,00 240 000,00 401 367,00 0,00 0,00 0,00 2 889 250,00 2 889 250,00 0,00

80101 6 192 066,00 5 988 053,00 5 419 439,00 568 614,00 0,00 204 013,00 0,00 0,00 0,00 2 889 250,00 2 889 250,00 0,00

3020 204 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 918 035,00 918 035,00 918 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 83 403,00 83 403,00 83 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 795 712,00 795 712,00 795 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 113 950,00 113 950,00 113 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 72 150,00 72 150,00 0,00 72 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 111 102,00 111 102,00 0,00 111 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 040 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 254,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 154 096,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 684,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 305 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji
114 096,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
918 035,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

1 040 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

114 096,00

Szkoły podstawowe 9 081 316,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
204 013,00 0,00 0,00

Rezerwy 305 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 16 459 433,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
113 950,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 980,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 403,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 795 712,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 111 102,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 93 400,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4430 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 242 982,00 242 982,00 0,00 242 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 223 352,00 3 223 352,00 3 223 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 237 087,00 237 087,00 237 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 500,00 768 500,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 750,00 2 120 750,00 0,00

80103 874 215,00 845 233,00 776 009,00 69 224,00 0,00 28 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 28 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 183 849,00 183 849,00 183 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 075,00 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 476,00 16 476,00 16 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 824,00 23 824,00 0,00 23 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 426 609,00 426 609,00 426 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 881 785,00 1 602 585,00 1 428 212,00 174 373,00 240 000,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
23 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 223 352,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
28 982,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 21 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
242 982,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

2 120 750,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
874 215,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
237 087,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
768 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
16 476,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 426 609,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
183 849,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 075,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
23 824,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 700,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

240 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
29 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 881 785,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3020 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 450 300,00 450 300,00 450 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 010,00 32 010,00 32 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 360,00 16 360,00 0,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 57 223,00 57 223,00 0,00 57 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 661 000,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 40 102,00 40 102,00 40 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 94 285,00 90 317,00 86 737,00 3 580,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 795,00 12 795,00 12 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 60 810,00 60 810,00 60 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 010,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 530,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
39 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
450 300,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
2 560,00 0,00 0,00

Zakup energii 49 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 360,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
57 223,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 94 285,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 42 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 661 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
40 102,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 580,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 832,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 968,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 795,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 810,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4800 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 356 195,00 356 195,00 52 480,00 303 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 361 431,00 1 318 216,00 1 146 075,00 172 141,00 0,00 43 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 43 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 209 331,00 209 331,00 209 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 215,00 16 215,00 16 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 166 655,00 166 655,00 166 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 178,00 25 178,00 25 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 956,00 30 956,00 0,00 30 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 48 845,00 48 845,00 0,00 48 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 663 296,00 663 296,00 663 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
10 300,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 356 195,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 915,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 361 431,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
25 178,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
980,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 215,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 166 655,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
43 215,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
209 331,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
48 845,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 956,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 640,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 663 296,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
6 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4800 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 49 794,00 49 794,00 0,00 49 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 49 794,00 49 794,00 0,00 49 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 963 607,00 962 607,00 340 477,00 622 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 264 384,00 264 384,00 264 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 393,00 19 393,00 19 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 531 300,00 531 300,00 0,00 531 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 530,00 10 530,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 210 152,00 200 364,00 191 242,00 9 122,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 455,00 28 455,00 28 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 078,00 4 078,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Stołówki szkolne i przedszkolne 963 607,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
49 794,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
55 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
49 794,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
264 384,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 393,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 49 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
9 788,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 531 300,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

210 152,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 455,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 078,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 822,00 7 822,00 0,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 141 555,00 141 555,00 141 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 16 654,00 16 654,00 16 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 259 698,00 1 200 367,00 1 150 671,00 49 696,00 0,00 59 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 59 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 171 853,00 171 853,00 171 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 613,00 24 613,00 24 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 49 696,00 49 696,00 0,00 49 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 892 205,00 892 205,00 892 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 226 955,00 215 085,00 207 224,00 7 861,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 466,00 4 466,00 4 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
16 654,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 555,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 822,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
24 613,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
49 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 171 853,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
11 870,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

1 259 698,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
59 331,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
58 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

226 955,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 892 205,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 336,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 466,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 7 861,00 7 861,00 0,00 7 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 155 422,00 155 422,00 155 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 115 000,00 93 000,00 44 790,00 48 210,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 108 200,00 86 200,00 44 790,00 41 410,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 28 380,00 28 380,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 060,00 29 060,00 0,00 29 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 852 592,00 948 992,00 670 360,00 278 632,00 0,00 903 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 422,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 861,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 570,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 115 000,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 600,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 200,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 29 060,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
850,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
240,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 380,00

Pomoc społeczna 1 852 592,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 130 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85205 13 530,00 13 530,00 12 930,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 200,00 900,00 0,00 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 725 390,00 722 790,00 638 670,00 84 120,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 91 370,00 91 370,00 91 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
13 530,00 0,00 0,00

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

22 100,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
270,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 860,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 14 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 401 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 100,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

401 200,00

Świadczenia społeczne 206 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 725 390,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 206 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
13 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 91 370,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
473 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 300,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4410 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 55 260,00 55 260,00 18 760,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 24 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 14 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 366 490,00 454 370,00 160 300,00 294 070,00 0,00 2 912 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 012 000,00 100 000,00 84 110,00 15 890,00 0,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 290,00 70 290,00 70 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 130,00 12 130,00 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Podróże służbowe krajowe 12 420,00 0,00 0,00

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
55 260,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
22 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 279 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 279 500,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
14 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 0,00 0,00

Rodzina 3 366 490,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 012 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 890,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
10 000,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 130,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 690,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 912 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
70 290,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 85 090,00 84 970,00 76 190,00 8 780,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 58 560,00 58 560,00 58 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 970,00 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 203 115,00 2 113 115,00 115 700,00 1 997 415,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00

90002 1 622 715,00 1 622 715,00 92 800,00 1 529 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
120,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
58 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85 090,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 560,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 970,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 930,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 150,00

0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

140 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

49 400,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
140 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
70 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 375 615,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 622 715,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4040 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 525 500,00 1 525 500,00 0,00 1 525 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90005 35 000,00 35 000,00 22 900,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00

4010 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00

90013 116 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 525 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
65 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
3 300,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 915,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
167 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
19 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

132 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 116 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4260 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90026 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 599 300,00 259 300,00 87 300,00 172 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 930,00 1 606 930,00 0,00

92109 259 300,00 259 300,00 87 300,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 930,00 1 606 930,00 0,00

2720 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 210,00 172 210,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 720,00 1 434 720,00 0,00

92195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 210 000,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
32 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 141 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 800,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 206 230,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
259 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 434 720,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
172 210,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
320 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 616 930,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2002



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 157 250,00 112 250,00 17 250,00 95 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00

92605 140 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00

2360 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00 74 900,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 100,00 1 955 100,00 0,00

92695 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 735 243,00 23 168 160,00 14 988 768,00 8 179 392,00 829 000,00 4 531 087,00 52 900,00 114 096,00 1 040 000,00 18 066 877,00 15 066 877,00 3 000 000,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 170 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 17 250,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 187 250,00

74 900,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 955 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 47 802 120,00 1 014 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
350,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2002



Załącznik nr 3  

 

 
do uchwały nr LXVII.408.2023  

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 090 466,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 778 116,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 673,31 

   
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ulicach Lipowej,Lesczynowej i 
Czereśniowej w miejscowości Wojcieszyce 

4 345,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Barcinek- I etap 1 217 328,31 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Stara Kamienica 80 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

476 443,22 

   
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ulicach Lipowej,Lesczynowej i 
Czereśniowej w miejscowości Wojcieszyce 

476 443,22 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 312 349,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 789 842,69 

   
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ulicach Lipowej,Lesczynowej i 
Czereśniowej w miejscowości Wojcieszyce 

4 345,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Barcinek- I etap 1 705 497,69 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Stara Kamienica 80 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

522 506,78 

   
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ulicach Lipowej,Lesczynowej i 
Czereśniowej w miejscowości Wojcieszyce 

522 506,78 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 70 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

70 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce 
wodnej (studnie wiercone) 

70 000,00 

600   Transport i łączność 2 203 731,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 163 731,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 365,55 

   
Budowa muru oporowego przy drodze gminnej nr 113267 w miejscowosci 
Rybnica w celu poprawy bezpieczeństwa 

30 000,00 

   Budowa parkingu w Kromnowie 30 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych na obszarze gminy Stara Kaminica 35 365,55 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Antoniów 118 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 950 365,45 

   Przebudowa dróg wewnętrznych na obszarze gminy Stara Kaminica 1 950 365,45 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa kompleksu wiat przystankowych w gminie Stara Kamienica 40 000,00 

630   Turystyka 100 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 903,00 

   
Kasztelańskie Przedzamcze stworzenie przestrzeni ogólnodostępnej i 
infrastruktury turystycznej w celu pobudzenia aktywności społeczności 
lokalnej poprzez budowę wiaty 

57 903,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 097,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2002



   
Kasztelańskie Przedzamcze stworzenie przestrzeni ogólnodostępnej i 
infrastruktury turystycznej w celu pobudzenia aktywności społeczności 
lokalnej poprzez budowę wiaty 

42 097,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 030 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup działek na cele komunikacyjne 30 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   Objęcie udziałów w spółce SIM ze wsparciem RFRM 3 000 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Powiększenie cmentarza komunalnego w Starej Kamienicy 20 000,00 

750   Administracja publiczna 1 814 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 814 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Starej Kamienicy 207 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 800,00 

   Cyfryzacja usług publicznych w Gminie Stara Kamienica 639 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 200,00 

   Cyfryzacja usług publicznych w Gminie Stara Kamienica 274 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

693 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Starej Kamienicy 693 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa remizy OSP w Wojcieszycach 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 889 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 889 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 500,00 

   Budowa szkoły podstawowej w miejscowości Wojcieszyce - etap I 768 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 120 750,00 

   Budowa szkoły podstawowej w miejscowości Wojcieszyce - etap I 2 120 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup pojazdu na potrzeby utrzymania terenów zielonych 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 132 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

132 500,00 

    "Ciepłe mieszkanie"dotacja celowa dla mieszkańców gminy Stara Kamienica 132 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 606 930,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 606 930,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2002



   
Rekonstrukcja portalu wejściowego z fragmentem ściany wschodniej oraz 
stolarki okiennej i drzwiowej w ruinach XVI-wiecznego Zamku w Starej 
Kamienicy - etap I 

172 210,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 434 720,00 

   
Awaryjny remont konstrukcji ciesielskiej wieży kościoła parafialnego p.w. św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej z XIVw. w Rybnicy 

382 200,00 

   
Remont elewacji kościoła parafialnego w Starej Kamienicy poprzez zbicie, 
uzupełnienie i odnowienie tynków jako element zabezpieczenia substancji 
zabytku. 

112 700,00 

   
Remont elewacji kościoła pod wezwaniem św. Antoniego Padewskiego w 
Kopańcu poprzez zbicie i odnowienie tynków jako element zabezpieczenia 
substancji zabytku. 

60 760,00 

   
Remont konstrukcji ciesielskiej wraz z wymianą poszycia wieży kościoła p.w. 
św. Barbary w Małej Kamienicy 

245 000,00 

   
Remont pokrycia dachowego z gontu w kościele drewnianym pod wezwaniem 
św. Jerzego w Kromnowie jako element zabezpieczenia i utrwalenia 
substancji zabytku 

325 360,00 

   
Remont późnogotyckiego kościoła filialnego pw. św. Michała Archanioła w 
Barcinku poprzez odnowienie i uzupełnienie tynków jako element 
zabezpieczenia zabytku. 

53 900,00 

   
Remont tynków wewnętrznych i zewnętrznych, schodów i części podłogi 
kościoła parafialnego w Wojcieszycach w zakresie niezbędnym dla 
zachowania zabytku. 

254 800,00 

926   Kultura fizyczna 2 030 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 030 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 900,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Gminie Stara 
Kamienica 

74 900,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 955 100,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Gminie Stara 
Kamienica 

1 955 100,00 

 
 

Razem 18 066 877,00 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2002



Załącznik nr 4  

do Uchwały nr LXVII.408.2023 

nr LXVII.408.2023 

 

Rady Gminy Stara Kamienica  

z dnia 29 grudnia 2023r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 216 753,55 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 000 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 216 753,55 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 5 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 538 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 120 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 418 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2002



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LXVII.408.2023 

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W ZAKRESIE ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 45 337,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 337,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 337,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 080,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 080,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

852   Pomoc społeczna 40 112,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 700,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 700,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 031 400,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 982 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 982 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

49 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 400,00 

Razem: 3 118 129,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2002



Załącznik nr 6  

do uchwały nr LXVII.408.2023 

Rady Gminy Stara Kamienica 

Z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 45 337,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 337,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 707,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 730,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 080,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

852   Pomoc społeczna 40 112,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

35 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 3 031 400,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 982 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 912 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 400,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 400,00 

Razem: 3 118 129,00 

      

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2002



Załącznik nr 7 
 do uchwały nr LXVII.408.2023 

Rady Gminy Stara Kamienica  

z dnia 29 grudnia 2023 r.  

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  

Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 
 

 

Lp. 
Jednostka należąca do sektora 

finansów publicznych 

Jednostka nienależąca 

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 
Dział Nazwa działu 

1.  
 Osoby fizyczne - dotacja 

na studnie wiercone 
 70.000 400 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w wodę 

2. 
Starostwo Powiatowe  

Dotacja na wspólną  promocję  

 
 4.000 750 

Administracja 

publiczna 

3. 

 Ochotnicze Straże 

Pożarne  

– utrzymanie sprawności 

bojowej 

 100.000 754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4. 

Miasta i Gminy – dopłata za 

dzieci z Gminy Stara Kamienica 

uczęszczające do przedszkoli 

publicznych,   niepublicznych i 

oddziałów przedszkolnych 

 

 240.000 801 Oświata i wychowanie 

5. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na realizację 

Gminnego Programu 

Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi 

 10.000 851 Ochrona zdrowia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2002



6. 

 Osoby fizyczne - dotacja 

w ramach programu 

„Ciepłe mieszkanie” 
 132.500 900 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

7. 

Miasto Jelnia Góra-

zapobieganie bezdomności 

zwierząt oraz opieka nad 

zwierzętami 

 

 90.000 900 
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 

 

8. 

Gminna Biblioteka Publiczna  

– dotacja na działalność 

statutową 

 

320.000  921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

9. 

 Kościelne osoby prawne-

zadania z Rządowego 

Programu Odbudowy 

Zabytków 

 1.434.720 921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

10. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na działalność 

kulturową i ochronę 

zabytków sakralnych 

 10.000 921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

11. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na 

upowszechnianie kultury 

i dziedzictwa 

narodowego 

 10.000 921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

12. 

 Organizacje 

pozarządowe  

– dotacja na 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

 45.000 926 Kultura fizyczna i sport 

OGÓŁEM 320.000 2.146.220  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2002



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi 

4300 Zakup usług pozostałych - usuwanie dzikich wysypisk

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zakup sadzonek 

krzewów i drzew

4300
Zakup usług pozostałych-wycinka drzew - działanie 

proekologiczne

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - działania 

proekologiczne, konkursy, sprzątanie świata

4300 Zakup usług pozostałych - utylizacja azbestu 500,00

500,00

1 000,00

500,00

90026 1 000,00

90004 1 500,00

90003 2 500,00

2 500,00

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Wydatki

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                                                       

i wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska w roku 2024

5 000,00Dochody

5000,00

5000,00

Załącznik nr 8

Rady Gminy Stara Kamienica 

do uchwały nr LXVII.408.2023

5 000,00

5000,00

90019

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2002


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 10 Punkt 10

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Zał. nr 1 dochody budżetu na 2024r
	Zalacznik 2 Zał. nr 2 wydatki budżetu na 2024r
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Zał. nr 6 plan wydatków na 2024r
	Zalacznik 7 Zał. nr 7 plan dotacji z budżetu na 2024r
	Zalacznik 8 Zał. nr 8 środki z ochrony środkowiska na 2024r

		2024-03-26T09:19:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




